



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Daniel Wacinkiewicz

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin

tel. +4891 42 45 209, +4891 42 25 302

fax +4891 42 45 207

dwacin@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, 2021-10-18

**Pan
Dariusz Matecki
Radny Rady Miasta Szczecin**

Nasz znak: WGK-S.0003.1566.2021.DR

Dotyczy: interpelacji nr 2843

Dzianowicz Paweł Radny

W odpowiedzi na interpelację nr 2843 informuję, Właściciele kawiarni Ale Ciacho otrzymali odpowiedź, w której w wyczerpujący sposób zostali poinformowani o przyczynach i konsekwencjach zmian w funkcjonowaniu placu Orła Białego i ulic w otoczeniu oraz planach przygotowywanych obecnie przekształceń docelowych. W piśmie przywołany został wypracowany w 2019 roku kompromis komunikacyjny zakładający m. in. urządzenie dwóch portów rozładunkowych w sąsiedztwie przywołanego lokalu, w odległości około 10 i 30 m licząc od wejścia. Wprowadzone rozwiązania, optymalne w odniesieniu do sytuacji lokalnej, ale też typowe dla wielu miast w Polsce i na świecie zostały przedyskutowane i zaakceptowane przez przedsiębiorców oraz mieszkańców biorących udział w procesie prototypowania. Dzięki ograniczeniu liczby miejsc postojowych i przejazdu, osoby prowadzące działalność gastronomiczną zyskały przestrzeń do wykorzystania na ogródki, z czego przez cały okres letni korzystali również właściciele kawiarni Ale Ciacho.

W ostatnim czasie spółka Nieruchomości i Opłaty Lokalne wydłużyła czas postoju w rzeczonych portach dostawczych do 30 minut. Ponadto dokonano naprawy chodnika we wskazanej w interpelacji lokalizacji.

Jednocześnie informuję, że obecne zagospodarowanie ulicy będzie funkcjonowało do czasu realizacji tworzonego w tym momencie większego projektu budowlanego zakładającego m.in. montaż słupków automatycznych na skrzyżowaniach ulicy Koński Kierat z ulicami Staromłyńską i Łaziebną oraz Mariacką. Po ich zainstalowaniu możliwy będzie dojazd samochodów dostawczych pod lokale, co w znaczący sposób ułatwi codzienne funkcjonowanie przedsiębiorcom.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Daniel Wacinkiewicz

Daniel Wacinkiewicz